
Zarządzenie Nr 73/17 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 16 października 2017r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego 

pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Nowa Zbelutka” – Etap I. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.) oraz Rozdziału IX ust. 11 

Uchwały Nr XXX/257/16 Rady Gminy Łagów z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Łagów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2017 rok oraz zmiany tejże Uchwały, Uchwałą Nr XLI/334/17  

z dnia 05.09.2017r., zarządzam co następuje: 

§1 

Informuję, iż rozstrzygnięty został konkurs na powierzenie wykonania zadania publicznego 

 pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Nowa Zbelutka” – Etap, ogłoszony Zarządzeniem Nr 63/17 

Wójta Gminy Łagów z dnia 13 września 2017r. na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.). 

Po uwzględnieniu rekomendacji Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 71/17 Wójta 

Gminy Łagów z dnia 06 października 2017r., dotacja w wysokości 360 000,00 zł przyznana została 

Stowarzyszeniu „Wolni Polacy” z adresem i siedziba ul. Iwańska 11, 26-025 Łagów na powierzenie 

w/w zadania. Dotacja zostanie wypłacona w dwóch transzach: I transza w wysokości 160 000,00 zł 

brutto zostanie przekazana w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy, II transza w wysokości 

200 000,00 zł zostanie przekazana do dnia 05 stycznia 2018r.  

§2 

Oferta ta spełniła wymogi zawarte w ustawie o pożytku publicznego i o wolontariacie oraz była zgodna 

z warunkami konkursu ogłoszonego przez Wójta Gminy Łagów. 

§3 

Komisja Konkursowa uwzględniła wniosek o przesunięcie terminu wykonania zadania  

z dnia 10 stycznia 2018r. do dnia 09 marca 2018r., ponieważ zgodnie z rozdziałem V Ogłoszenia 

 o otwartym konkursie ofert szczegółowe i ostateczne terminy oraz warunki realizacji, finansowania  

 i rozliczenia określi umowa pomiędzy Oferentem a Gminą Łagów. Przesunięcie terminu wykonania 

zadania było jak najbardziej zasadne. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Łagów 

 Paweł Marwicki 

 /podpisano w oryginale/ 

  


